


Edição 1.969 - Ano 18 - 16 de junho de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CITOAF9N-SDXK8VJT-FEABBKOE-WNEHR5CO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 030PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  16.06.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 030PE/2021, para Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de sistemas informatizados de gestão pública, englobando cessão do direito de uso, instalação,
implantação,  treinamento,  customização,  migração,  adequação,  suporte  técnico,  atualização
tecnológica  e  Assistência  Técnica  dos  sistemas  informatizados  de  gestão  pública,  em
atendimento  a  Secretaria  Municipal  de  Administração  da  Prefeitura  de  Canudos,  destinado
Exclusivamente a ME e EPP; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo: 

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA

VALOR

1 MÓDULO ALMOXARIFADO/COMPRAS R$7.000,00

2 MÓDULO WEB FROTAS R$7.000,00

4 MÓDULO WEB DE PROTOCOLO R$7.000,00

TOTAL: VINTE E UM MIL REAIS   R$21.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SIGNUS INFORMÁTICA LTDA
VALOR

3 MÓDULOFINANCEIRO R$7.000,00

TOTAL: SETE MIL REAIS   R$7.000,00

Canudos/BA, 16 de Junho de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

Edição 1.969 - Ano 18 - 16 de junho de 2021 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: CITOAF9N-SDXK8VJT-FEABBKOE-WNEHR5CO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 030PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  16.06.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 030PE/2021, para Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de sistemas informatizados de gestão pública, englobando cessão do direito de uso, instalação,
implantação,  treinamento,  customização,  migração,  adequação,  suporte  técnico,  atualização
tecnológica  e  Assistência  Técnica  dos  sistemas  informatizados  de  gestão  pública,  em
atendimento  a  Secretaria  Municipal  de  Administração  da  Prefeitura  de  Canudos,  destinado
Exclusivamente a ME e EPP; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo: 

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA

VALOR

1 MÓDULO ALMOXARIFADO/COMPRAS R$7.000,00

2 MÓDULO WEB FROTAS R$7.000,00

4 MÓDULO WEB DE PROTOCOLO R$7.000,00

TOTAL: VINTE E UM MIL REAIS   R$21.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SIGNUS INFORMÁTICA LTDA
VALOR

3 MÓDULOFINANCEIRO R$7.000,00

TOTAL: SETE MIL REAIS   R$7.000,00

Canudos/BA, 16 de Junho de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

Edição 1.969 - Ano 18 - 16 de junho de 2021 - Página 4

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: CITOAF9N-SDXK8VJT-FEABBKOE-WNEHR5CO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO


		2021-06-16T17:04:07-0300




